— 1 —

石狮市人民政府关于同意石狮市
实验中学附属小学东明校区变更校名的批复

市教育局：

你局《关于石狮市实验中学附属小学东明校区变更校名的请

示》（狮教请〔2025〕15 号）收悉。现将有关事项批复如下：

原则同意石狮市实验中学附属小学东明校区变更为石狮市

华侨实验小学东明校区，更名后的石狮市华侨实验小学东明校区

为全日制公办完全小学，办学性质不变。

此复。

石狮市人民政府

2025 年 6 月 18 日

（此件主动公开）

狮政综〔2025〕66 号

石狮市人民政府文件

— 2 —

抄送：市委办、人大办、政协办，市委编办，市财政局，人力资源和

社会保障局，鸿山镇人民政府。

石狮市人民政府办公室 2025 年 6 月 18 日印发